索引号：
11220000740468418C/2022-

00629
分类： 安全与应急管理;通知

发文机关： 吉林省应急管理厅 成文日期： 2022 年 02 月 21 日

标题：
吉林省安委会办公室关于召开全省危险化学品安全风险集中治理视频推

进会的通知

发文字号： 吉安委办〔2022〕35 号 发布日期： 2022 年 02 月 21 日

  吉林省安委会办公室关于召开全省危险化学品

  安全风险集中治理视频推进会的通知

吉安委办〔2022〕35 号

各市（州）安委会办公室，长白山管委会安委会办公室，梅河口市安委会办公
室，省直有关部门及相关企业，省消防救援总队：

  省安委会办公室定于 2月 23 日（星期三）9 时 30 分召开全省危险化学品

安全风险集中治理视频推进会。届时，省应急管理厅副厅长张春宇同志将出席
会议并讲话。现将有关事项通知如下：

  一、会议主题

  深入贯彻习近平总书记关于安全生产重要指示精神，安排全省危险化学品

安全风险集中治理工作，明确集中治理总体方案和有关专项任务，推动各地

区、各单位迅速行动起来，抓好突出问题和重大安全风险排查，落实重点保障
制度措施，有效防范重大安全风险，以优异成绩迎接党的二十大胜利召开。

  二、主要议程

  1.省应急管理厅危险化学品安全监管一处处长传达我省危化品安全风险集

中治理工作方案；

  2.省应急管理厅副厅长张春宇同志讲话。

  三、会议地点

  主会场设在省应急管理厅 B300 会议室；各市（州）、各县（市、区）应急

管理局设分会场。

  四、参会人员

  （一）主会场

  1.省发改委、省工信厅、省公安厅、省生态环境厅、省交通运输厅、省市

场监管厅、省能源局相关处室负责人。

  2.省应急管理厅办公室、人事处、协调处、调查统计一处、调查统计二

处、规划财务处、新闻宣传处、科信处、安全生产应急救援中心、安科院负责

人。

  3.危化监管一处、危化监管二处全体人员，省化学品登记办公室负责人。

  4.有关企业分管负责人、安全管理部门主要负责人（见附件 1）。

  （二）分会场

  1.市（州）分会场。发改、工信、公安、生态环境、交通、市场监管、能

源等部门分管负责人；市级应急管理部门主要负责人、分管负责人及相关科

（处）室负责人。

  2.县（市、区）分会场。发改、工信、公安、生态环境、交通、市场监

管、能源等部门主要负责人；县级应急管理部门主要负责人、分管负责人及相

关科室负责人。

  3.中国石油吉林石化分公司分管负责人及安全管理部门主要负责人在吉林

市应急管理局分会场参会。

  五、其他事项

  （一）参会人员要严格按照通知要求参加会议，不得缺席或随意代替。会

议期间要严格遵守会议纪律，维护良好的会场秩序，不准迟到或提前退场。

  （二）请做好疫情防控工作，全程佩戴口罩。

  （三）请各市（州）、各单位于 2月 22 日 16 时前将《参会人员回执》传

真至省安委办。各市（州）将所辖县（市、区）参会情况一并汇总报送。联系

人：于文轩，联系电话/传真：0431-80792676。

   附件：1.参会企业名单

       2.参会人员回执

                      吉林省安全生产委员会办公

室

                       2022 年 2 月 21日

http://xxgk.jl.gov.cn/zsjg/aqjg/xxgkmlqy/202202/W020220221552253516002.docx
http://xxgk.jl.gov.cn/zsjg/aqjg/xxgkmlqy/202202/W020220221552253513709.docx